5 تا 11 جون 2012ء / 14 تا 20 رجب المرجب 1433ھ

## میں مسلمانوں کے لیے کلمہ طیبہ پر مبنی حکومت قائم کرنا چاہتا ہوں

قائد اعظم نے انگلستان سے واپسی کے بعد مولانا ظفر علی خان اور سردار عبدالرب نشتر کی موجودگی میں مندرجہ بالا بیان دیا تھا جو ماہنامہ ”منارہ“ کراچی میں شائع ہوا۔

”میں لندن میں امیرانہ زندگی بسر کر رہا تھا۔

28 مئی کو یوم تکبیر کا نام دیا گیا۔ ہم نے ایٹمی صلاحیت

تاکلافت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

## ندائے خلافت

بانی: اقتدار احمد مرحوم

جلد 21ء 11 جون 2012ء

14 جون 2014ء رجب المرجب 1433ھ شماره 23

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

مدیر: ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی:

67- اے علامہ اقبال روڈ گڑھی شاہو لاہور-54000

فون: 36366638-36316638 فیکس: 36313131